|'-''''-
'-

ll й"\,/
'

l ,s{.ш
l[ "nJ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМЛЙСКОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.20] 2 N9 2З
поселок Первомайский

О назначении проведения публичных слушаний
по проекту генерального плана Первомайского сельского поселения

Ленинградского района Краснодарского края
в поселках Звездао ЛуговоЙ, ЗерновоЙ

Руководствуясь Федеральным законом от б октября 200З года ЛЬ lЗ l-ФЗ
<Об обш{их принципах органйзации местного самоуправления в Российской
Федерации)), статьями 24, 25,2В Градостроительного кодекса Российской Фе-
дерации, статьей l7 Устава Первомайского сельского поселения Ленинградско-
го района, п остан о вл я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту генерального
плана Первомайского сельского поселения Ленинградского района Красно-
дарского края на 27 апреля2012 года:

l ) в 1 1-00 часов в клубе поселка Звезда;
2) в l2-00 часов в поселке Зерновом;
3) в 1З-00 часов в поселке Луговом.
2. Утвердить состав организационного комитета по пl]оведiелrикl пуб-

J]ичных слушаний по проекту генерального плана I1ервомайскогсl сельского
поселен ия Лен и н градского района Краснодарского края ( п рил оя<ен и е ),

З, Олределить оргкомитет, указанный в пунк,ге 2 настоящего постан()гJ-

леFlия, улолномоченным органом по проведению публичных сJIушаний по ltpcl-

екту генерального плана Первомайского сельского поселения ЛенинградскоГо

района.
4.Уполномоченному органу', указанному в пуr,Iкт,е З

настоящего постановления, обнародовать проект поло}кений о территориаль-
ном гIланировании, проект карты (схемы), на которых отра}кена инtРормацИЯ,

содержащаяся в проектах генеральных пJIанов, в местах обнародования муни-

ципальных правовых актов.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю За сО*

бой,
6. [lостановление вступает в силу со llня

I-лава Первомайского сельского
поселения Ленин ского района

его обнародо

к).в.I,

прилояtЕниЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением адм и нистраци и

Первомайского сел ьского поселен ия

Лен и нградского райоrrа
от trj.L.)?' it,r,}_ 2012г,Vч Д

Состав организационного комитета
по проведению публичных слушаний по проекту генерального плана

Первома йского сел ьскоfо поселения Ленин градского района
Краснодарского края.

Грицик
}Орий Владимирович

Жемчужная
Светлана 7Щмитриевна

Троценко
Светлана [Орьевна

Чуркин
Александр Анатольевич

никипелов
Владимир Иванович

Веретенников
Алексей Ильич

- глава Первомайского сельского поселе-
ния Ленинградского района;

- начальник общего отдела администра-
ции Первомайского сельского поселения;

- землеустроитель администрации I lepBo-
майского сел ьского поселеFI ия ;

- начальник управления архитектуры и гра-

достроительства администрации муни ци-
пального образования Ленинградский рай-
он:( по согласованикl)

- начальник отдела капитальноl,о строи-
тельства управления архитектуры и градо-
строительства адм и нистраци и мун и I{и пал ь-

ного образования Ленингралский район;
( по согласованикl)

- депутат Совета Первомайского сельского
поселения, председатель комиссии t]о во-

просам, транспорта, связи, с],роитеIIьс,I,tsа,

-}ККХ, социально-правовой политикl"t },I

взаимодействию с обшественными органи-
зациями;

Баранник
Виктор Викторович

Воблый
Владимир Николаевич

Момот
Лидия Александровна

Глава Первомайского сельского
поселения Лен и нградского района

- мастер газового участка станицы Крылов-
ской ОАО <Ленинградскаярайгаз>> в по-
селке Первомайском;

- начальник Крыловского участка РЭС;

В.Грицик\4

- председатель ТОС;